Протокол №2

Заседания Совета по этике и деонтологии при ГУЗ «Городская больница

                  №11 г.Тулы» от 29.05.2014 года.

Председательствовал: Одородько Т.Н.

Присутствовали:

В.В.Свиридов-главный врач
О.В. Киреева-заместитель председателя Совета по этике, зав. ОРИТ

Тарасова О.А.-главная медсестра

 Бултачеев К.А.- врач хирург

Кулова Л.З.- зам. гл. врача по поликлинике

Солозобова С.Ю.- председатель профсоюзного комитета

Каримова Т.Н.- врач терапевт-участковый

Точилов Д.В.- юрист

Анисимов Р.Н.- врач терапевт-участковый

Повестка дня:

Рассмотрение обращения гражданки Кутуковой Н.В.  на некорректное поведение врача Анисимова Р.Н..

Члены совета рассмотрели объяснительную врача терапевта Анисимова Р.Н. и пришли к выводу, что врач грубо нарушил медицинскую этику и деонтологию. Вынесено решение о вынесении дисциплинарного взыскания

Председатель совета                                             Одородько Т.Н.

Секретарь                                                                Тарасова О.А.